
 
  
 
 
 

 

 
 

 
 

 
FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA 

SILVA SANTOS - FEMASS 

 

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560 
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br 

 

PORTARIA FeMASS / GAB Nº 01, DE  13 DE MARÇO DE 2017 
 

 
REVOGA A PORTARIA Nº 02 DE 24 DE 

FEVEREIRO DE 2016 E DESIGNA MEMBRO 

PARA INTEGRAR A COORDENADORIA DE 

REGULAÇÃO E NORMAS DA  FACULDADE 

PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA 

SANTOS – FeMASS. 

 

A DIRETORA DA FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS 

- FeMASS,  no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de proceder à substituição de membros da Coordenadoria de 

Regulação e Normas prevista no artigo 17 do Regimento Interno da Faculdade PROFESSOR 

MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS – FeMASS,            

                                                                                                                                          

RESOLVE: 

Art.1º Revogar a Portaria nº 02 de 24 de fevereiro de 2016 que designou e ratificou membros para 
compor a Coordenadoria de Regulação e Normas da FeMASS. 
 
Art.2º Designar o seguinte membro para compor a Coordenadoria de Regulação e Normas da 

Faculdade PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS – FeMASS:  

  
I.   Elizabeth Cristina da Silva Ferreira de Souza, matrícula nº 630101, Assistente de 
Administração e Logística. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua divulgação. 
 
 
 
 
 

Macaé, 13 de março de 2017 
 

 
         Cláudia de Magalhães Bastos Leite  

                                                                                Diretora 
 
 
 


